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The Conocrvatívc Savíngo and
Loan Aooociatíon v Omaze

Dnr 1 (dna 1911

SíAy vntíitk oUluhs s hmim vrnl lťniy níiniin
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Večer před ulehnutím zdá m ís ka-

ždý v rodínč jest úplné zdráv avšak

www jakákoliv mfiž líbeni umí

dostavili "Dítko ol?m pojedmu
iW-- sA'í inutkti ti ní u

UU-- ú v UrUu Srbo ttfUtUt whvfatttt

uwh vyúwhtHMÚ Trvá ulhy nitko-ti- k

hiAin w--- i rftíř donUvítí

j'ak u %Mi'vý "1'aín KxpII!r"
j'ttt ťfnnfjHÍ lata

io1faiiy mohli v okamžiku nléžtí
-- 't velmi áhWÁUt lihy mí Ukut ms

'lohlHVÍ uprávíié jtAuhU) jmk ve

(Jol)ťli ii jako
{(ří tiHuly lutf idíjfAl k routnu a

í'aí KxJJ(ínj odvrátí ncbwpcíí
1'ttín Kxpdlcr jt k (loKtóní e vfi'':b

líkíírnách za 2' a 50 ťntfi lahvička

Varujte m wl-k-h a zapamatujte mí

toto vyolrazcní l'ravý 1'aín Kxpcllcr

jcMt vžd takto zahalen

F AD RICHTER CO„ 213-21- 5

PEARL ST NEW YORK

Richter Congo PílU 25c uvolní zácpu
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Obebodní vzrůst za rok W)tUWuUiuly za rok JíJO — 5% rhl„Na dividendách splaceno za Jí MI

Celkový zík za lil roků

Celkový příjem vš-h- druhu

K3fi
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IWH mužikových půjček za rok JÍM0 JJC
1'ňjček na stavbu (hlavní obydlí za r 1110 H7

l'ftjček na koupí obydlí za rok ViV) 2W
'th Conservafíve pojčuje na opravení majetky neb k

na nejndrnčjší úroky oproti jiným (lAavbm v uičstí
MčsíčnMf sdátek tUmM Wky %m s vfhruAon libo-otil-S-

nt

vyjovč-zen- í kapitálu bez oznámení

VHíomnli platí 0% roč- - dividendách

OKO K (HtWiUK rUU-i- d 'bU W KfUSH tnímník

ÚřuAovny 1614 Harney ul Omaha Iíebraka

acacKaaacaEiiafluiicsiiiMBaaHfliiiiiicMiiiaiiiraBir: Víte jak to vypadá v Ja-in„-

VíMu)l hntU v (líí )(jřJ
panku? PříjďU e pod vat

d°j„(j(ljfljíf „„ j mjií vňe

Sokolovny dne 11 února 1911 na
fr„urdUtU a 1 lHnr

byl víak bratrem zavraždíní že-

ny který po skončení tragedií ze

strachu o sestru vnikl do domu

uhašen
— Tábor Ncbraska čís 1771

M W A- - uspořádá v sbotu dne
2H ledna vejký maákarní ples v

síid Metzovč Aest ékoýcb cen

kteií koupeny n vystaveny jsou
u p A Cechy bude rozdáno nej-lepíí- di

maskám n zvláštní cena

pro áaíka jest taky připravena
Orkestr o JO mužích souseda J K

Kíaly bude účinkovat a to už zaru

čuje vsem (icastníkřiui jiéknou zá-

bavu Housedí mají vstup í s ro-

dinou volný Vstupní jest ma-

ska f0c nemaskovaní 2"c Neo-

pomeňte se tedy připravili a ple

tenti navštívit i

— Na sjezd Kat Iélníka kte-

rý se koná v fíchto dnech v Clií-e(ř- u

odejeli vedle právníka
l'a-drno-

J J Wáchal a v nedělí v

poledne známý zdejší lékař dr
Nímee a velkoobchodník Heřmá-

nek jako delegáti Vsíchru drží

se tam do neděle ježto sjezd sám

trvalí bude až do pátku oo ve-

čera
— Frank 1 fdha jenž byl z

vyslán do jako

zástupce Iouglas okrem je dnes

jedním ze čtyř nejmladsíeh dítek

zákonodárný Jétmí tími kteří

čí'ají 2~2í rokfi jsous Fr J
ftíha (' K Metzgcrj (MU Kotouč

a lloscoe J{ Smíth

Xif Tu nejvétíí ívandu uzříte
a zažijete v kil japaniké na

Tél Jed Sokol Omaha

v lobotu dne 11 února 1911 y So

kobvné Zatrhnéte (i v kalendá-

ři 11 února 1911 abyite nezapo-mě-
lí

na ííbíinky Vitupné maska

nebo nemaaka 50 centů 20-- 4

— rtenáři naší dosud snad se

živí pamatují na příbíh — (wii(l

celkem záhadný — slečny Tíllíe

Trejbalovi z Č Ittli jíž 21 ul

který svou dobou vyvolal y

ských nemalí vzrušení

Jmenovaná slečna byla jedni no-c- e

v září ui r vyvlečena z domo-

va á i' nedalekém lesíku byla růz-

ným způsobem trýzněna l'ří tí
příležitostí byly jí odňaty í šper
ky J'ž při oie poznám
kou že za pul roku bude li I

ná budou jí vráceny Nyní se (ak
utaln Vstruini-- ylufé liodínkv a

ípcmllík sokolským olzfrakem

byly jí rozlóté poslány zpčt pro
středníetvím Franka l'out ína

který sám jmenovaní klenoty ob-

držel poštou v balíčku opatřeném
adresou j'-- ž byla vystřihnuta z

novin 1'řes to celá příhoda do

sud se halí v roušku záhadného!
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Oznámeni úmrtí a díkůvzdáni

Hlubokým žalem sklíčení oznamujeme všem svým přáte
Iftm h ynítmýin truchlivou yvM že ze středu našeho neúpros-
nou smrtí byla vyrvána naše nezapomenutelná dceruška a mí
lovmrk

AÍMIMIE SEKEROVÁ
která- - v ňterý dne JO ledna JíMf zemřda n víku 7 rokft 2
mčsíeft 20 dní a pohřbena byla dne II ledna lílll na místní
Cesk o-S- k ro I n í Hřbitov

l'ří tí příležitostí dékujeme všem kdož nám jakkoliv
a svou soustrast na jevo nám dali líky naše nccbf

příjno dárcovi kvčtín: rod Fr Kckery Js Aafránka J
MimVn W Vašáka J 1'olívky tuláka J Kyrala J
Aípy l'odp Kokol Tyrš í l„ f(ád Ouha čf lil CKI'H„

Traíi Helnxd se sl Mason Oraec Cbapel Hnmhy Kchool Kpo
lu vyslovujeme díky í dr í Kwofwloví za vzoní ošetřování
nemocní (d)robníku Fr Jandovi Koískoví za vzorní a
svídomífí vypravení johřbu a konečné všem kdož se v lak
hojném počtu pohřbu naší nezaxwenutelní suV-jhOÍI-Í a jí na
eesfí k poslednímu odpočinku doprovodili

Všem Vám dékujeme z srdce J

Jonef a Antonie Sekeroví truchlící rodiče
Josef Bohumil a FrantUek bratří

V Omaze eb„ dne 11 ledna 1011 2ÍÍ-1- 1'

Jibrinky Tél Jed Sokol Omaha

iv Hil Japaiuké) a pak řeknete

že jíte nic podobného jeité nvl-dé- lí

Výtečná hudba účinkuje

Vstupné oftoba 50 centů 20-- 4

w i St— (JjJému a Htmmnnn vymru

proifiíneutníeli oWanň zdejíídi

Jítery hi vzai na Minmi zwkii
lovutneho ínwtra Jaroslava Ko-

tlaná jeAt4 pro jeden omažnky a to

výliradnň řeaký koncert práce

jeho imí xdaHIa Dne pot'foí-ní- m

lz iiám viem nvým čtená-

řům oznámili Koeíanftv kon-

cert j'J jíž hotovou událostí Hprá-v- a

konertft jeho vyíli výboru ic
vutfííj n něhotou a dle ponavad-níe- h

dÍHfOfííe pro zadaný — po

glední už koneert v Ooiaze atano

%tU dm 2 (mořit t r 1'onevadž

pak to bude koncert jen fenky

konali a bude jak to ostatní

rozumí wamo aebnu v Hokolovní

na jíž VI a Marth ul Očekává-

me proto a veftkerou určitostí že k

cmíažstí Oeehové do jednoho

nejen námahu ale i záslu-

hy zmínčneho výboru a že dosta-

vením mt do jednoho umčnífnílov

rieho muže použijí řídké mezí ná"istíl
lni příležitostí vyslechnout! jed
noho nejvčtíích českých žijících
umčlcfi krále houslí miláčka ví- -

ho českého lidu — Jaroslava Ko- -

Willíflfn ul l'ro nejlepší íašky
stanoveny cey penčžítí Výbor-n- á

hudba pán' 'heborádov hiť

de líčínkovat i Miky bez prfi vo-

du rolíčft nebudou přípušfčny
Vstupní manky Vef' nemaskova-
ní 2 Začátek o hodíní ve-

černí
— - Jedna ' lejlcpších prací ze-

snulého F F ftamberka sSiornk
fraška "Jedenáctí přikázání"
která pro eenn svojí přeložena by-

la do némčíny francouzštiny a

vlašlíny předvedena zde bude ít

našimi čilými ochotníky na je
víšlí v Hokolovní dne 2' Jedna

Kehrána bude ve prospěch táboru1

"Nebrasská IJpa" č J' WOV
Kdo se chceš důkladní zasmá'í j

pobavili nezadávej se toho dne!

jinam
— Velkolepé šíbřinky Tél Jedf

Kokol Omaha konali se budou v

idiotu 11 února lilii Jíž nyní

díjí se k ním veliké přípravy

proto lze se na ní tíšítí jako na:

níeo kromobyčejného Připra-

vujte se h tište se Základní my
šlenkoil letošních šíbřinek bude

"V říší Míkalovč"
— M Verunka Wallová z Dod-g- e

Neb je jíž Jrf nékolík dní v

ošetřování známého omažského

lékaře dr F A Kcdláékft a sice v

nemocnící sv Awíh
— Mladý krajan Josef Kkomal

z ž 2021 jíž J" ul podrobil se

minulý týden operací na zánčt sle-

pého střeva v nemocnící sv Jo-

sefa Operací tu velkým ňsj-eh- em

provedli dr Allison dr
F A KedláČek
— l'ří jednom maškarním ple-

su zdejším minulého léhodne by-

ly udéleny ceny Žižkovi a — pra-

seti I'ro dnešek uveřejňujeme
bez poznámky 1oiifáme však že

se k tomu ještč vrátíme

— Kbor lí(deslava í W jri
zvolil si ve sví výroíní sehftzí pro
tento rk tyto uřadníceí Vyslou-

žilá pře Js Anna Krejčí { před

sedkyné Vinci Termák} námčst-k- a

Anna Vaněk tajemníce Fran-

tiška Čapek j ňčetníce Jscfa llu
deček j pokladnice Mafie Havlí-

ček dozorkynč Kateřina Junek)
výbor majetku Anna Junek

Anna Kuová

výbírání fondu nna Satrapa
do velko výboru Anna Krejčí

' ''"'k Mane Havlíček a

!' (''! - (£( iUti !

Františka ('ti k a Josefa Jelen a

účetní výbor Anna Krejčí a Ma-

rie Malík

CTÉNÝM KRAJANŮM I

přjleíltosti li dovoluji vyjádřitl
ivoj dik dosavadní přizen a
důvéru mých kralaná které!
doufám i nadále ml íadiovány
budou čími mi umojinéno bude ve
vé !"tivé v nati mile osa- -

flé M' ! ptiiobltl
Znamenám ie ve vil ucté

CHAS 8TEI0ER
945 N Y tlfe iSUlfr

Phone Douir 7497

U veťer v bytu il 1417 WilII- -

ani ul Omaha Ntbr

NÁRODNÍHO DIVADLA

vydáhU
'hklňiliil tfí-hy- "

kapílál #

WAiptlM

Neéplí s'veb
bní pňjčky

lícservní fond

NVrozdé-n- zisk VhlMAl

Celkem „4'hiW1M

im%hi:

d raložcní VhVAmM

Omaha
v 8:15 večer

25c dítky 15c i

ZÁBAV a

ciHia vKonaiíMíJi to vyKona-- !

tím proutí' jcu povinnost vo- -

jí n dokážeme že (itojíme í o htra- -

ivu luúi Ltri' tí? iiiii(riiíin Kočí

netn Jí'ííte
— Kapela J J{ Fialy a Km

OileborAda utipoíadá HiMleZ-n-

plen v sobotu dne 21 v NÍní

(Me?zovř Jelikož fÍHty výtěžek
íiti nit m skoupení Mej

uir„h u 0kivatí velkou níí

vstévu O dobrou hudbu A ob-

čerstvení bude náležíte postará-

no ("hccte-l- í se tedy jak se patří

pobavili neopomeňte ples tento

navštívili
— V sobotu v noej došlo v Oma-z- e

zase k manželské tragedií 'Au-č- át

k její prudkou wčnou odehrál

v taneční siní stiifjioriove
jkde Wallaee York jat nesmírnou

žárlivostí ženč ave Julii teprve
2'{letč stále vyčítal že se nápad-

ní vlídní chová k jednomu ze

svých tanečníku Chováním svým

po půlnocí přinutil jí koneční k

tomu Že n ním (la domfj na 2 a

Chicago ul kde mezi nimi dolilo

bouřliví seční Ta pak vyvr-

cholila když Wallaee popadl vel-

ký řeznický nuž a podřezid jím
sví Žení hrdlo na místí jí tak

Vida pak' čeho se dopu- -

stejným způsobem sprovodil
t i lir I

se sveta sene samoinerio rie
fíř() vSflk Hy)y (í]( Mly
srMf Hl domek ve kterém

hv(Ui fl(jí „ložený ohef

lístek jelii vám dá píUttlp
sem %ylavetiým pfedmélftm i

N ku rii in úm

ťt =Ň

Omažsltá výstava krajinářská

AUDITORIUM
ve dnech od 18 do 28 ledna 1911

tajemství kterou se veřejností! Dovolují li oznámili U pozenv

sotva kdy už aí podaří pronik ikovou řirmu rk Co V nit

f(uti 'Jem panem Berkou ivonxi přei
~~ Míindou Mboíu večer konal T1 Y pflaofoíl budu nadále

se v síni Hratří Dívííft na jíž jj otupovat! ám ježto pan Berka

Oznámení úmrtí a díkůvzdání
Hlubokým žab-- sklíčení oznamujeme všem svým přá-fejo- ui

ii známým ž- - nás milovaný manžel a drahý otce a díde
ček

Ignác Kysela
po krátké nemocí zemřel v nedli dne H UAnn lílll v
noej v požehnaném véku l b-- ( a e středu dne J ednt
lílll ochován byl na Česko-N- á rodním hřbitov' v Omaze
Zesmiy narodil se ve fáru na M'ravé a do Ameriky a sice
přímo do Omahy přijel v roku I - Jest mílou naší po
vínnosfí vzdálí Welé díky všem kteří nám v 1mm' této
dobé jakkoliv vypomohli bol náš mírnili se snažili Zvlášl
ní díky naše nechť příjmí Dr Ioiií Kwoboda za vzornou péčí]
Snovanou drahému zesnulému ji dobu jeo nemocí KlejnČ
vřelí díky naše náleží lícv Filípíoví za lojemná slova útčehy
pronesená v domč smutku i na břbílové Taktéž dékujeme
srdečné- - všem dárcům krmných vnďi H kytic f Uíihi
Fliškrt l'řemyoUa č 77 '( ti Čechie č Ji( Ji of H
AorVV et rod i fiám Jos fileira V Maliny Ant lUmáka'
Henry Krause V Kohouta F lajtera los Vopálky Adolfa
Mléky los Jindry Ant liílka K„ idly Franka a Karla
Kcbroié M pl loefíné N„vilo- - lUsnií „echř přijme naše
uplmné díky p I V lndí m vorné praveni pohřbu Na
'"' lakujeme uouenČMÍ ii pťÓN lOii „ „ámým Metl

drsbélo soiiIčImi súé„tii! „ irlMl' póiuiaikv jeho k poednbU odpéíku dopioMelil Jile jedlími Ueio
'Hky lieJM idejšl

Ariatřl Kytela tni itl( J ioi(k
idllhy

Omiba N b lne jdmi 'l

ul vel ký maškarní ple %lp Ho jchtíJ co radni métu ivédomlté

kola Tyrš č 1 při obnvké ná- - louíiti muí víechen ivfij čaa je
uiévé Zábai-- rn vot-- uuulvM ílužbám vénovatl Při UU)]

Nejlepší výstava svého druhu vňbee kdy a kde odbývá-n- á

— VýMavky každéhr ápalního státu — Na sta různých

poučných a zábavných zajímavostí

Český den 27 ledna
zvlAstnI program

Hudební přednesy českého kvarteta — vláÁtni hudební

program výstavní koncertní kapely a Mi ory Nettíe !{

etoroví nejvétíl svét(ví vírtuosky na kornet — fvstl řečnil i

— feské spolky dostav! se hromadní

Mimo to 10 státu vystavuje výstaiky vztahující se k do-

brým cesttm — Výstava ovociiářnká a kvétinářská jakoí i ce

14 řada íelmčtu jiných přednáíkauii — KUkáte praktické
vědomostí o juipadnc li krjíh a iiovýrh probb-mec- v h'po- -

všeeh účast niko vydařila se

a protáhla se ni do n déle
do rána

— Katolíeký Kokol č Ilum j

il lhilnl( v Moliotll Ulic i U

nor t r ve dvořané Kkolovny
na ji A 11 Mnrlla id uj velký
Minškarni pl s pro který typizuje
še„ velkých cen M to Iři dfímxkč

a til piiiiiké Víbiiiiťte mi ji h v

onimi e Kdo pak tit' y i j
prohlé looici 1 v i I í je tu víkla- -

dem ivwlu pl Aloi-i- w lení na

RtPIHTOIRNl HRA

dářsttf

25 centů
slojf
ku

l uramaticky Udfíor Ičlocvičné Jednoty Sokol 9

Mrxnrnxn
V ncdúli 22 lodna 1911

v Sokolovnč!

Začátek

Vstupné
VIICLOHRA O 3 JCONÁNlCM OO V ItlCHA

i PO Dl --'ADI K NÁ8LIDDOV ATI BUDE V OLNÁ T ANlíONI
K+f 'H'Hf fH444444fH444444
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